
 

XVl ти  С Е М И Н А Р 
ЗА  КВАЛИТЕТ, КОНТРОЛА, ИНФОРМАТИКА И ЗАШТИТА  ВО  

МЕДИЦИНСКАТА ЛАБОРАТОРИСКА ДИЈАГНОСТИКА 

(СО  МЕЃУНАРОДНО  УЧЕСТВО) 

15-19 јуни 2016 година  во  Охрид – Македонија 

 

                                                      ПРВО  СООПШТЕНИЕ 

СО  ЗАДОВОЛСТВО  ГО  НАЈАВУВАМЕ  ОДРЖУВАЊЕТО  НА  16ти  СЕМИНАР ЗА  КВАЛИТЕТ, КОНТРОЛА, 
ИНФОРМАТИКА И  ЗАШТИТА  ВО  МЕДИЦИНСКАТА  ЛАБОРАТОРИСКА ДИЈАГНОСТИКА ВО  
ОРГАНИЗАЦИЈА  НА  МАКЕДОНСКО  ЛАБОРАТОРИСКО ЗДРУЖЕНИЕ  КОЈ  ЌЕ  СЕ  ОДРЖИ  ОД  15-19 ЈУНИ 
2016 ГОДИНА  

 
 
ПРЕДЛОГ ОБЛАСТИ  ЗА  ПИШУВАЊЕ  НА  СТРУЧНИ  ТРУДОВИ 

- НОВИ  СОВРЕМЕНИ  ЛАБОРАТОРИСКИ ДИЈАГНОСТИКИ 

- ВИРУСИТЕ- СОВРЕМЕН  РИЗИК 

- СТРЕС  НА  РАБОТНИ МЕСТА ВО ЗДРАСТВОТО 

- ПРАВАА  И  ОДГОВОРНОСТА  НА  ПАЦИЕНТИТЕ  И  ЗДРАСТВЕНИТЕ  РАБОТНИЦИ 

- ДЕЗИНФЕКЦИЈА  ВО ЗДРАСТВЕНИТЕ  ОРГАНИЗАЦИИ, ИНСТРУМЕНТИ, ЛАБОРАТОРИСКИ ПРИБОР И  РАБОТНИ  ПОВРШИНИ 

- КОНЦЕПТ  НА  СОВРЕМЕНИ  ЛАБОРАТОРИИ - АКРЕДИТАЦИЈА 

- САНИТАРНА  МИКРОБИОЛОГИЈА 

- САНИТАРНА  ХЕМИЈА 

- СТАНДАРДИ ЗА  ОТПАДНИ ТЕЧНОСТИ  ВО  ДИЈАГНОСТИЧКИ  ЛАБОРАТОРИИ 

- БИОХЕМИСКИ МЕТОДИ  И  ИСКУСТВА  ВО  ЛАБОРАТОРИИ  НА  КЛИНИКА  И  ПРИМАРНА ЗДРАСТВЕНА  ЗАШТИТА 

- КОНТРОЛА  НА  ИСПИТУВАЊЕ  ХРАНА  И  НАПИТОЦИ 

- ТРАНСФУЗИЈА, МЕТОДИ  И  ИСКУСТВА 

- ИНТРАХОСПИТАЛНИ  ИНФЕКЦИИ, МЕТОДИ  ЗА  АНАЛИЗА  И  ДЕЗИНФЕКЦИЈА 

- ИМУНОЛОГИЈА, БИОТОКСИКОЛОГИЈА, ПАТОЛОГИЈА, ХИСТОЛОГИЈА, ФАРМАКОЛОГИЈА 

- СЛОБОДНИ  ТЕМИ 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  ЗА УЧЕСНИЦИТЕ  СО  СТРУЧНИ ТРУДОВИ 

Извадокот - апстракт да  содржи вовед, методи  и  материјал, резултати  и заклучот да  не  содржи 
повеќе  од 150 зборови. Истиот  да  има  наслов  на  стручниот  труд, автор, работна  организација, 
адреса, град, држава, контакт телефон, факс, е-маил. Истиот да биде читливо отпечатен и  
испратен  преку пошта или е-маил, фонт на букви Times new roman со кирилна подршка, големина 
12  и да биде  нагласено  дали  излагањето   на  авторот  ќе  биде  усмено  или  постер. Насловот на 
извадокот - апстракт да биде испратен најдоцна до 15 мај 2016 година на Македонски или  
Англиски  јазик и др. 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  ЗА  УЧЕСНИЦИТЕ 

Семинарот ќе се одржи од 15-19 јуни  2016 година во Охрид, Македонија, хотел Пела кој се наоѓа 
на 3км од Охрид. Цената на едно ноќевање со полн пансион изнесува 1800 денари во  
двокреветна соба, а во еднокреветна 2400 денари.  

Котизација за учество на семинарот изнесува 3600 денари – 60 евра. 

Котизацијата за учество на семинарот за членовите на Македонското 
Лабораториско Здружение изнесува 1800 денари – 30 евра. 



Во  цената  на  котизацијата  е  вклучен   коктел, свечена  вечера  без доплата во  колку користат  
пансион, сертификат, работен  материјал и зборник на стручни  трудови. 

Планирани се ван семинарски активности посета на музеи во Охрид, шопинг во гр.Лерин -
Грција и посета на гр.Подградец -Албанија 

Котизацијата  треба  да  се уплати  преку жиро сметка  на  Здружението  или на  лице  место  во  
хотел Пела, Охрид.  

Учесниците  најдоцна  до  01 јуни 2016 да  направат  резервации  за  сместување  кај  
организаторот. 

За  уплата  во  Македонија  да  се  користи следнава: 

Жиро сметка  на  Македонско  Лабораториско Здружение: 300000001227959 
Даночен  број:  4030999367411  АД Комерцијална  Банка - Скопје,Р.Македонија 
 
Za megunarodna uplata  da se koristi slednava ziro smetka: 
Makedonsko laboratorisko zdruzenie , Komercijalna Banka AD Skopje,Makedonija 
SWIFT-KOBS MK 2X,    -   IBAN-MK07300701000815543 
Skopje,Makedonija 
 
Информации, резервации и  пријави за  учество 
на адреса: Македонско Лабораториско Здружение  
контакт  тел. ++389 70639 816 
e-mail: mlzlaboratorija@yahoo.com                                                                              
 

                                                                     Oрганизационен  одбор 

                                                                                          MLZ 
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